ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :           / QĐ- UBND                          Tuy Phước, ngày          tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v tạm ứng kinh phí năm 2023 cho Ban Quản lý Nước sạch và VSMT huyện

để thực hiện chi lương công nhân chăm sóc cây xanh, tiền điện

chiếu sáng trên địa bàn huyện và tiền xử lý chất thải rắn

cho Công ty CP môi trường đô thị Quy Nhơn

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phú quy

định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công sử

dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên;

 Căn cứ Quyết đinh số 75/2020/QĐ-UBND ngày 01/12/2020 của UBND tỉnh

Bình Định về việc Ban hành Quy định về quản lý dịch vụ công đô thị trên địa bàn

tỉnh Bình Định;

 Căn cứ Quyết định số 1170/QĐ-UBND ngày 08/04/2022 của UBND tỉnh

Bình Định về việc phê duyệt danh mục chi tiết các dịch vụ sự nghiệp công đô thị

thuộc phạm vi quản lý của UBND huyện Tuy Phước.

Căn cứ Quyết định số 8699/QĐ- UBND ngày 19/12/2022 của UBND huyện

Tuy Phước về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2023;

Xét đề nghị của Trưởng Ban Quản lý Nước sạch và VSMT huyện tại Tờ trình

số 11/TTr-LĐTBXH ngày 03/02/2023 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện tại Tờ trình số 65/TTr-TCKH ngày 06/02/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. T                c    c t  u  ăm 2022 cho Ba  Quả  lý Nước

s c  và VSMT  uyệ , vớ  số t ề  là: vớ  số t ề  là: 1.000.000.000 đồng (Một tỷ

đồng), để đơ  vị t ực   ệ  chi lương công nhân chă  s c cây xa  , t ề  đ ệ  c  ếu

sáng trên địa bà   uyệ  và t ề  xử lý c ất t ả  rắ  c o Cô   ty CP  ô  trườ   đô

t ị Quy N ơn.

N uồ           t ực   ệ : N uồ    ế  t  ết t ị c      ă  2023 được bố tr

t   Quyết đị   số 8699/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của UBND  uyệ .

Điều 2. Tổ c  c t ực   ệ :

 1. G ao Trưở     ò   P ò   Tà  c     - Kế  o c   uyệ  lậ  t ủ t c cấ  t

    kinh phí nêu trên cho Ba  Quả  lý Nước s c  và VSMT  uyệ  và theo dõi

 oà      quyết toá           t eo đú   quy đị  .

2. G ao Trưở   Ba  Quả  lý Nước s c  và VSMT  uyệ  tr   cơ sở   uồ

kinh phí t       t   Đ ều 1 đơ  vị tổ c  c t ực   ệ  c   trả đú   t eo quy đị   của

  à  ước và t ực   ệ   oà  trả          t       t eo đú   quy đị     ệ   à  .

 Điều 3. Quyết đị    ày c    ệu lực  ể từ   ày  ý.

C á   Vă    ò   HĐND và UBND  uyệ , Trưở     ò   P ò   Tà  c     -

Kế  o c   uyệ , Trưở   Ba  Quả  lý Nước s c  và VSMT  uyệ , G á  đốc K o

b c N à  ước  uyệ  và T ủ trưở   các đơ  vị l    qua  c ịu trác     ệ  t    à

Quyết đị    ày./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:                     CHỦ TỊCH
- N ư Đ ều 3;
- Lưu : VT

                                                                                            Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T14:21:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Kim Thi<thihk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-02-13T09:22:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T09:28:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T16:42:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T08:06:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T08:06:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T08:06:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T08:07:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!